MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta -
Adjudicação: 86 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 numeroMinuta: 86 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 2

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-627-RYHGAWGGERDAZG-9 - Emitido por: EDUARDO LUIZ COSSETIN

19/09/2023 14:32:03 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Concorrência
3/2023

Processo Administrativo: 86/2023
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Fornecedor: 49581 - TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 BENS MÓVEIS E IMÓVEIS:
  BLOCO "A" DO PAVILHÃO
INDUSTRIAL 6 DE 500,77 M² SITUADO
SOBRE O LOTE URBANO Nº 04 DA
QUADRA Nº 27 COM ÁREA DE 1.000,00
M² REGISTRADO NO ORI DE CHAPECÓ,
MATRÍCULA 88.345 E O LOTE URBANO
Nº 05 DA QUADRA Nº 27 COM ÁREA DE
1.000,00 M² REGISTRADO NO ORI DE
CHAPECÓ, MATRÍCULA 43.541,
LOCALIZADOS NA RUA MAXIMILIANO
ALBERTI, CENTRO, JARDINÓPOLIS-SC,
DE ACORDO COM LAUDO DE
AVALIAÇÃO PRÉVIA EXPEDIDO PELO
SETOR DE ENGENHARIA DO
MUNICÍPIO E ANEXO AO PROCESSO,
PATRIMÔNIO NÚMERO 3475
  20 (VINTE) MÁQUINAS DE
COSTURA INDUSTRIAL RETA
ELETRÔNICA MARCA LUMAK,
REGISTRADAS NO PATRIMÔNIO DO
MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
ATRAVÉS DA NUMERAÇÃO 4.405 ATÉ
4.424.
  03 (TRÊS) MÁQUINAS DE
COSTURA INDUSTRIAL GALONEIRA 3
AGULHAS MARCA LUMAK,
REGISTRADAS NO PATRIMÔNIO DO
MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
ATRAVÉS DA NUMERAÇÃO 4.437 ATÉ
4.439.
  03 (TRÊS) FERROS A VAPOR
INDUSTRIAL COM RESERVATÓRIO DE
ÁGUA MARCA OKACHI, REGISTRADAS
NO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE
JARDINÓPOLIS ATRAVÉS DA
NUMERAÇÃO 4.440 ATÉ 4.442.
  12 (DOZE) MÁQUINAS DE
COSTURA INDUSTRIAL INTERLOCK
BITOLA MÉDIA MARCA TECHOOK,
REGISTRADAS NO PATRIMÔNIO DO
MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
ATRAVÉS DA NUMERAÇÃO 4.443 ATÉ
4.454.
  05 (CINCO) MÁQUINAS DE
COSTURA INDUSTRIAL OVERLOCK 03
FIOS MARCA TECHOOK,
REGISTRADAS NO PATRIMÔNIO DO
MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
ATRAVÉS DA NUMERAÇÃO 4.455 ATÉ
4.459.

MES  120

R$0,01 R$1,20

Total do Lote: R$1,20

Total do Fornecedor: R$1,20
Total Adjudicado: R$1,20

Jardinópolis, 19 de setembro de 2023

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta -
Adjudicação: 86 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 numeroMinuta: 86 cotaCredenciamento: 0

Pág 2 / 2

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-627-RYHGAWGGERDAZG-9 - Emitido por: EDUARDO LUIZ COSSETIN

19/09/2023 14:32:03 -03:00